Hofbrsiiu Miinchen

Zutatenitbersicht (Stand 2014)

Hofbrédu Original 3,1% Wasset, Gerstenmalz, Hopfen

Hofbrian Dunkel 5,.5% Waszet, Gerstenmalz, Hopfen

Hofbrdu Mathock T,2% Wasset, Gerstenmalz, Hopfen

Hofbriau Urbock T.2% Waszer, Gerstenmalz, Hopfen

Hofbrdu Doppelbock 2.4% Wasset, Gerstenmalz, Hopfen

Hofbrin Oktoberfestbier 6,3% Waszet, Gerstenmalz, Hopfen

Hofbrdu Festhier f,3% Wasset, Gerstenmalz, Hopfen

Hofbrian Alkoholfred unter 0,5% Waszer, Gerstenmalz, Hopfen

HE Fure 3,3% Wasset, Gerstenmalz, Hopfen

hltnchner Weisse 3,1% Wasset, Weizenmalz, Gerstenmalz, Hopfern, Hefe
Hofbriu Schwarze Weisse 5.1% Wasser, Welzenmalz, Gerstenmalz, Hopfen, Hefe
Hofbrin Weisse leicht 2,0% Wasset, Weizenmalz, Gerstenmalz, Hopfern, Hefe
Hofbrin Eristall Weisse 5.4% Waszer, Weizenmalz, Gerstenmalz, Hopfen
Hofbrin Weisse alkoholfred  unter 0, 5% Wasset, Weizenmalz, Gerstenmalz, Hopfern, Hefe
hltnchtier 3 omuner 3,1% Wasset, Gerstenmalz, Hopfen, Hefe

Hofbrin Wintermerickel 5,.5% Whaszet, Gerstenmalz, Hopfen, Hefe

Allergene wie z.B. glutenhaltiges Getreide, namentlich Gerste oder Weizen, sind im Zutatenverzeichnis
Fett gekennzeichnet,



